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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kølepligtige, gennemgået procedure for genopvarmning af
aftensmad, herunder at personalet er instrueret i korrekt. samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Leder oplyser at de har ændret procedure så det er andet
personlae der står for opvarmningen samt at dette nu gøres på
2 afdelinger. konkret vejledt om muligheden for at bruge
hovedkøkkenet til dette eller registret de 2 afdelinger hos
www.fvst.dk
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
overflader i hovedkøkken herunder indvendigt i køleskabe og
opvaskemaskine, samt i køkken B i hus 2.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: hovedkøkkenet herunder inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varermodtagelse, opbevaring samt opvarmning
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Kontrolleret: Genopvarmning af aftensmad
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret udført kontrol af genopvarmning siden de
ændrede procedure, leder oplyser om at de foretager kontrollen, men ikke har dokumenteret denne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligehder for at få kontrollen dokumenteret korrekt f.eks med en logbog, således
at køkkenpersonalet kan ligge det ind i det elektroniske program
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret Registrering af afdelingskøkkener.
Følgende er konstateret: Pga ændret procedure har de flyttet opvarmning af aftensmad op i 2 afdelingskøkkener,
hvor det er andet personale en køkkenpersonale der står for opvarmning, Leder oplyser at de rykker tilbage i
hovedkøkkenet fra på mandag
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
vejledt generlt om regristering af afdelingskøkkener hvis de vil ændre procedure


